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ĮKVĖPTA GAMTOS

„Pinotex“ spalvų kolekcijos kūrėjai įkvėpimo semiasi iš tyros 
gamtos, jos kerinčio grožio ir spalvų įvairovės. Spalvų paletę 
įkvėpė Šiaurės šalių miškų laukymės, nuostabi Viduržemio 
jūros regiono šviesa ir gyvos bohemiškos spalvos, neribo-
jančios net lakiausios fantazijos.
Siekdami supaprastinti spalvų pasirinkimą, panašios nuotai-
kos ir stiliaus atspalvius sugrupavome į atskiras kolekcijas. 
Taigi kiekvienoje kolekcijoje rasite ne tik derančių atspalvių, 
bet ir drąsesnių sprendimų, skatinančių eksperimentuoti. 

„PINOTEX“ SPALVŲ GAMA

Bendradarbiaudami su „AkzoNobel“ estetikos centru, 
madingas „Pinotex“  spalvas sujungėme į vieną spalvų 
gamą. Vidinį spalvų gamos ratą sudaro tradiciniai natūralūs 
atspalviai – nuo šviesiai geltono pelkių purienų iki tamsaus 
palisandramedžio atspalvio. Jei neišsirinkote konkrečios 
norimos spalvos, šiuos natūralius atspalvius galite naudoti 
kaip atspirties tašką pereinant prie pasirinktos spalvų kolek-
cijos. Kai iš siūlomų atspalvių išsirinksite labiausiai patinkan-
tį, galėsite jį derinti su bet kuriuo kitu tos pačios kolekcijos 
atspalviu. Taip lengvai rasite tarpusavyje derančius atspal-
vius, kurie džiugins akį ir atlaikys laiko išbandymus. Spalvų 
gama padės lengvai rasti jums labiausiai tinkančią kolekciją.

ĮKVĖPIMO
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ĮKVĖPIMO

C3.36.24 Swedish Red

E8.52.58 Yellow Ochre

Beržas
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

Palisandras

Riešutas

Nordic Dark Brown

Nordic Meadow

Nordic Black & Brown

Nordic Mountain

Nordic Silver Birch

Tuopa

Juoda

Drebulė

Viržis

Pilkas akmuo

Nordic River

Vandenynas

Pilka

Sniegas

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI

ŠIAURIETIŠKI  
ATSPALVIAI
Šioje kolekcijoje rasite gražių ir elegantiškų atspalvių, įkvėptų Šiaurės šalių 
gamtos. Kolekcija puikiai tinka vertinantiems švarias, minimalistines spalvas, 
sukuriančias namų ir aplinkos dermę. Galite rinktis ramią pilką, subtilią rudą 
ir švelnią baltą spalvas, kurios išryškina natūralų medienos grožį.
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Palisandras

Riešutas

Nordic Dark Brown

Nordic Meadow

Nordic Black & Brown

Nordic Mountain

Nordic Silver Birch

Tuopa

Juoda

Drebulė

Viržis

Pilkas akmuo

Nordic River

Vandenynas

Pilka

Sniegas

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI

Nordic Meadow

Nordic Silver Birch

Pilkas akmuo Juoda Drebulė
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

MEDIENOS DAŽAI

ŠIAURIETIŠKI  
ATSPALVIAI 
Gaivių šiaurietiškų atspalvių kolekcijoje įkvėpimo semiamasi iš laikui nepa-
valdaus skandinaviško dizaino. Šių spalvų paviršiai atrodo elegantiškai ir 
šiuolaikiškai. Su šios kolekcijos atspalviais galite sukurti įdomius pilkų tonų ir 
neutralios baltos ar juodos spalvos kontrastus. Gilūs mėlyni kolekcijos atspal-
viai suteiks jūsų namams ypatingą ramybės pojūtį.

D2.07.19

D3.22.16 Dark Brown

E3.18.18

F7.20.43

ON.00.10

ON.00.31

G2.04.26

G6.11.43

TN.02.08

S3.03.26

E4.06.35

ON.00.45

T0.10.20

U7.04.24

ON.00.53

GN.02.87
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MEDIENOS DAŽAI

T0.10.20

ON.00.10

F7.20.43

D2.07.19

D3.22.16 Dark Brown

E3.18.18

F7.20.43

ON.00.10

ON.00.31

G2.04.26

G6.11.43

TN.02.08

S3.03.26

E4.06.35

ON.00.45

T0.10.20

U7.04.24

ON.00.53

GN.02.87

7



Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

Nordic Pine

Oregonas

Kukurūzas

Puriena

Ąžuolas

Akmuo smėlyje

Sandalmedis

Beržas

Ryto rūkas

Pernykštė žolė

Nordic Rock

Balintas ąžuolas

Lietaus debesis

Jūros banga

Melsvas dangus

Deguonis

VIDURŽEMIO  
JŪROS ATSPALVIAI
Žavinga ir ryški Viduržemio jūros kolorito paletė įneš į jūsų namus gaivaus 
oro gūsį ir sukurs saulėtą, romantišką atmosferą tiek miesto, tiek kaimo 
interjere. Šilti auksiniai neutralūs atspalviai puikiai dera su šviesiais pudros, 
garstyčių geltonumo ir pilkšvai melsvais atspalviais, sukurdami švelnią ir sub-
tilią erdvę. Čia rasite auksaspalvių medžio tonų, švelnių pastelinių atspalvių ir 
pakylėjančių mėlynų tonų.

Šiaurietiški atspalviai
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Nordic Pine

Oregonas

Kukurūzas

Puriena

Ąžuolas

Akmuo smėlyje

Sandalmedis

Beržas

Ryto rūkas

Pernykštė žolė

Nordic Rock

Balintas ąžuolas

Lietaus debesis

Jūros banga

Melsvas dangus

Deguonis
Ryto rūkas

Oregonas Lietaus debesis

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

E3.45.40

E4.34.45

E8.52.58 Yellow Ochre

F0.33.63

F1.17.61

F2.24.71

F3.21.82

G0.16.84

F0.14.45

F2.16.54

F5.09.61

F9.11.86

H3.10.61

N3.09.45

R7.05.55

L0.03.81

VIDURŽEMIO  
JŪROS ATSPALVIAI 
Ši spalvų kolekcija sukurs jūsų namuose šiltą ir ryškią Viduržemio jūros 
regiono aplinką. Įkvėpti saulės, jūros ir pakrantės smėlio, šie atspalviai 
trykšta energija ir gyvybe.  Pietų kraštų šiluma ir gyvybingumas sukurs 
vasaros pojūtį ištisus metus.

Šiaurietiški atspalviai
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E3.45.40

E4.34.45

E8.52.58 Yellow Ochre

F0.33.63

F1.17.61

F2.24.71

F3.21.82

G0.16.84

F0.14.45

F2.16.54

F5.09.61

F9.11.86

H3.10.61

N3.09.45

R7.05.55

L0.03.81

R7.05.55

E8.52.58  
Yellow Ochre

H3.10.61

MEDIENOS DAŽAI

L0.03.81
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

Tikmedis

Raudonmedis

Nordic Antique

Šermukšnis

Pušis

Raudonasis kedras

Rudeninis klevas

Signalinė raudona

Klevas

Vanilės žiedas

Salota

Alyvuogė

Safyras

Akacija

Kadagys

Kiškio kopūstas

BOHEMIŠKI  
ATSPALVIAI 
Jei norite susikurti ryškius ir išraiškingus namus, rinkitės atspalvius iš žais-
mingos ir gyvybingos bohemiškų spalvų kolekcijos. Unikalų rezultatą gausite 
derindami natūralaus medžio tonus su intensyviais ir sodriais atspalviais. Kai 
kuriuos ryškius atspalvius iš spalvų paletės galite naudoti kaip akcentines 
spalvas. Bet kuriuo atveju šios spalvos garantuoja linksmą ir energija pulsuo-
jančią atmosferą.

Šiaurietiški atspalviai
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Tikmedis

Raudonmedis

Nordic Antique

Šermukšnis

Pušis

Raudonasis kedras

Rudeninis klevas

Signalinė raudona

Klevas

Vanilės žiedas

Salota

Alyvuogė

Safyras

Akacija

Kadagys

Kiškio kopūstas
Safyras

KadagysŠermukšnis

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės,  
porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

C4.23.20

D1.34.28

C3.36.24 Swedish Red

C0.27.26

E4.34.74

D6.49.39

D7.49.42

C3.56.32

F5.40.79

F4.27.79

G7.20.52

G3.18.53

S9.30.40

M1.37.17 Dark Green

J4.26.26

K2.16.16

BOHEMIŠKI ATSPALVIAI
Jei norėtumėte daugiau žaismingumo, ši kolekcija kaip tik jums. Čia rasite inten-
syvių tamsių atspalvių, su kuriais galėsite eksperimentuoti ir susikurti įspūdingus 
namus. Juk kas nenorėtų kartais drąsiai ir laisvai kurti unikalius spalvų derinius 
nepaisant jokių ribų. Galite būti tikri dėl vieno – su šios paletės atspalviais jūsų 
namai tikrai neatrodys nuobodžiai!
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C4.23.20

D1.34.28

C3.36.24 Swedish Red

C0.27.26

E4.34.74

D6.49.39

D7.49.42

C3.56.32

F5.40.79

F4.27.79

G7.20.52

G3.18.53

S9.30.40

M1.37.17 Dark Green

J4.26.26

K2.16.16

S9.30.40

MEDIENOS DAŽAI

F5.40.79

C3.56.32
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PILKI ATSPALVIAI 
Modernūs pilki atspalviai jūsų namui, terasai ir sodo baldams gali suteikti nesens-
tančios elegancijos. Pilkus atspalvius, derančius tiek su šiltomis, tiek su šaltomis 
akcentinėmis spalvomis, galima drąsiai derinti su įvairiomis spalvų kolekcijomis. 
Išbandykite ir nenusivilsite! Pusskaidrės medienos apsaugos priemonės išryškina 
medienos tekstūros grožį, papildydamos ją įdomiais pilkais atspalviais.

Drebulė

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI
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Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis 
atspalvis priklauso nuo medinio paviršiaus kokybės, porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei 
atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

Nordic Black & Brown

Nordic Mountain

Nordic Silver Birch

Pilkas akmuo

Pilka

Juoda

Drebulė

Viržis

Melsvas dangus

Sniegas

Juoda

PUSSKAIDRIAI GAMINIAI

Nordic Silver Birch
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PILKI ATSPALVIAI 
Pilki ir juodi atspalviai sukuria ramią ir malonią nuotaiką. Šie atspalviai puikiai 
dera su įvairiomis kitomis spalvomis, todėl bendrą vaizdą lengva papildyti 
įvairiais atspalviais. Švelnūs pilki atspalviai puikiai dera su gamtos spalvomis, 
sukurdami harmoningą ryšį tarp jūsų namų ir supančios aplinkos. Pilki ir juodi 
atspalviai padeda išryškinti ir įdomius fasado elementus.

MEDIENOS DAŽAI

S3.03.26

18



ON.00.10

ON.00.10

ON.00.31

G2.04.26

ON.00.45

ON.00.53

TN.02.08

S3.03.26

E4.06.35

R7.05.55

GN.02.87

MEDIENOS DAŽAIAtspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės. Galutinis atspalvis priklauso 
nuo medinio paviršiaus kokybės, porėtumo, apdirbimo bei dažymo technologijos. Kad rezultatas būtų toks, kokio tikitės, rekomenduojame esant galimybei atlikti bandomąjį dažymą su pasirinktu 
gaminiu. Tonuoto gaminio spalva gali skirtis nuo gamyklinio atspalvio.

ON.00.45
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pinotexlietuvaAkzo Nobel Baltics UAB 
Ukmergės g. 223, 07156 Vilnius 

Tel.: +370 5 265 3760 
El. p. info.lt@akzonobel.com 

Detalesnė informacija apie  
produktus www.pinotex.lt
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